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Losowanie nagród wśród uŜytkowników programu odbędzie się 

dzisiaj 21 września 2008 r. o godz. 13:13 CWE  
podczas Dnia Otwartego w CAMKu. 

 

N A G R O D Y : 
 

Nagroda nr 1.  KsiąŜka „Atlas gwiazd” Andreasa Schulza – 191 kolorowych stron 
Oprogramowanie astronomiczne portalu astrocd.pl   

                        Zdjęcie astronomiczne autora programu z dedykacją 
                        Mały okaz meteorytu. 
 

    
 
 

Nagroda nr 2.  KsiąŜka Eugeniusza Rybki „Astronomia ogólna”, zdjęcie astronomiczne 
autora programu z dedykacją, mały okaz meteorytu. 

 

Nagroda nr 3.  Zdjęcie astronomiczne autora programu z dedykacją, mały okaz meteorytu. 
                       

Nagroda nr 4.  Zdjęcie astronomiczne autora programu z dedykacją, mały okaz meteorytu. 
                       

Nagroda nr 5.  Zdjęcie astronomiczne autora programu z dedykacją, mały okaz meteorytu. 
                       

(Uwaga. MoŜliwe jest zwiększenie puli nagród) 



Aby zostać uŜytkownikiem programu i wziąć udział w losowaniu nagród naleŜało zwykłą pocztą przesłać 
do autora programu widokówkę z miejsca swojego zamieszkania z wypisanymi tam : imieniem, nazwiskiem i 
adresem mailowym.  (CZYTELNIE proszę pisać). 

Jeśli w dniu dzisiejszym dostarczysz taką widokówkę przed losowaniem, to równieŜ staniesz się 
uŜytkownikiem programu i nabędziesz praw do losowania nagród. 
 

INFORMACJA: program AstroJaWil jest darmowy i działa bez względu, czy wysłałeś widokówkę do 
autora czy nie. Ci, którzy nie dostarczyli widokówki autorowi programu, muszą za kaŜdym razem po 
włączeniu programu zamykać okno rejestracyjne. Potem juŜ program działa normalnie. Adres pocztowy do 
wysłania widokówki jest programie w oknie rejestracyjnym. 

 

www.astrojawil.pl 
 

Na tej stronie autora znajdziesz link 
 do pełnej wersji instalacyjnej programu. 

AstroJaWil 10.4a 
 

Wśród wszystkich uŜytkowników programu, którzy osobiście zjawią się  
w CAMKu w dniu 21 września br. i zgłoszą się do autora programu, 

zostanie rozlosowana 
 

NAGRODA SPECJALNA, 
 

którą jest duŜe zdjęcie KsięŜyca wykonane przez autora programu. 
Wymiary zdjęcia ok. 40x60 cm. 

 

 
 



Losowanie nagrody specjalnej odbędzie się zaraz po losowaniu nagród  
w Czwartym Konkursie AstroJaWila, czyli ok. godz. 13:20. 

 
 

Aby wziąć udział w losowaniu nagrody specjalnej, naleŜy być uŜytkownikiem 
programu, czyli dostarczyć do autora programu widokówki  

z miejsca zamieszkania z podanym czytelnie imieniem, nazwiskiem 
 i adresem mailowym. Jeśli nie wysłałeś jej do tej pory pocztą, 

moŜesz dostarczyć ją osobiście 21 września. Znaczek nie będzie potrzebny.   
 
 

 
 

Nagrody obu losowań jeszcze koło siebie. 


